
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Torrevieja
Ref: MLSC7556042

 269.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 98 m²

Działka : 400
m²

Ogród Solarium Umeblowany

Grill

Wkrocz do luksusowego życia dzięki tej przestronnej willi z 3 sypialniami i 2 łazienkami o powierzchni 400 m2. Od
momentu przyjazdu będziesz oczarowany elegancją i wygodą, jakie oferuje ta nieruchomość. Wchodząc przez
przesuwane bramy elektryczne, zostaniesz powitany przez pięknie wykonane wysokie ściany z kruszonego marmuru,
zapewniające prywatność i bezpieczeństwo. Dzięki parkingowi terenowemu na 2 samochody, drewnianej wiacie i
drzwiom antywłamaniowym z dzwonkiem do drzwi, wygoda jest na wyciągnięcie ręki. Główną atrakcją tej willi jest
niewątpliwie basen 4x8, niedawno ponownie wyłożony i nienagannie utrzymany, oferujący orzeźwiające wytchnienie w
gorące letnie dni. Zrelaksuj się i baw się stylowo w przedniej części wypoczynkowej z widokiem na basen lub wróć do
przestronnego i jasnego salonu z przytulnym kominkiem opalanym drewnem. W pełni wyposażona kuchnia, wraz ze
wszystkimi sprzętami AGD, stanowi scenę dla kulinarnych przygód, a sąsiednia jadalnia zapewnia dużo miejsca na
rodzinne spotkania. Trzy gustownie urządzone dwuosobowe sypialnie czekają, w tym jedna z własną łazienką dla
dodatkowego komfortu i wygody. Wejdź po schodach do solarium na dachu i daj się zahipnotyzować zapierającym
dech w piersiach widokom na słone jeziora, idealne do podziwiania oszałamiających hiszpańskich zachodów słońca.
Dogodna lokalizacja w pobliżu wielu barów, restauracji i lokalnej linii autobusowej do Torrevieja zapewnia wszystko,
czego potrzebujesz na wyciągnięcie ręki. Zwiedzanie pobliskiego rezerwatu przyrody nad słonymi jeziorami lub
korzystanie z wielokrotnie nagradzanych plaż Torrevieja - możliwości relaksu i przygody są nieograniczone. Niezależnie
od tego, czy szukasz pięknego domu rodzinnego, czy skąpanego w słońcu miejsca na wakacje, ta willa z pewnością
przekroczy Twoje oczekiwania. Nie przegap - umów się na oglądanie już dziś i spełnij swoje marzenie o posiadaniu
kawałka raju!
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